ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2024 – EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS, INEP: 23025034, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final  de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,  classificação geral,  na seguinte ordem: Número de
inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista,
Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: TECNOLOGIAS DIGITAIS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato e classificação Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 FRANCISCO CÁSSIO FERREIRA GAMA TEC. DIGITAIS 7,5 15,0 22,5 2°

02 FRANCISCO ANDRÉ MEDEIROS MOITA TEC. DIGITAIS 2,0 18,0 20,0 3°

03 OSVALDO NETO DE SOUSA COSTA TEC. DIGITAIS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

04 FRANCISCO ROGEVANIO SOARES BARROS TEC. DIGITAIS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

05 PEDRO ARILSON PINHEIRO RODRIGUES TEC. DIGITAIS 7,5 20,0 27,5 1°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Sobral, 13 de agosto de 2024.